
UCHWAŁA NR XXVII/283/2013

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie nadania drodze wewnetrznej położonej w miejscowości Mauryców nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645)Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje: 
§ 1. Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Mauryców obręb Mauryców-Marianów 

oznaczonej numerem geodezyjnym 80/14 nadać nazwę ulica Słoneczna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej publikacji. 

 

Przewodniczący Rady

Adam Szymański

Id: 335DD94D-36E5-4DAE-9C36-FD9159C79B6E. Podpisany Strona 1




